
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  
NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY ZZSPK, ROKYCANY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/192/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5866/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000691 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9913.html 

ODKAZ VVZ: --- 

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 21. 10. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

1) Bude pro tuto investici využit nějaký dotační program, popř. jaký? 
2) Bude mít vliv na zpracování projektové dokumentace členění výkazu výměr apod.? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel upřesňuje, že k investici plánuje využití dotace z IROP 2021-2027, konkrétně z 13. výzvy. 
Zadavatel upozorňuje tazatele, že v Příloze č. 1 návrhu smlouvy  (str.  17 a 18) je výslovně uveden požadavek 
dotačního orgánu na splnění parametrů pasivního standardu objektu. Povinnost je uvedena i v dalších článcích 
smlouvy, kterou je dodavatel před podáním nabídky povinen důkladně prostudovat. Nesplnění požadavků 
zadavatele je objednatel oprávněn sankcionovat v souladu se smlouvou. 
Výkaz výměr není potřeba jakkoli rozdělovat, jeho zpracování v požadované formě je popsáno v návrhu smlouvy 
a její příloze. Pokud zadavatel požaduje další upřesnění, musí svůj dotaz blíže specifikovat. 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9913.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 
 
 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2022-10-21T12:09:10+0200
	Dana Kocová




